小型滑台式电缸 EGSL
TOC Bookmark
小型滑台式电缸 EGSL, electric
特性
型号 codes
外围元件一览
技术参数
Technical 数据

20 19 15 23 8
– 198 233
200 – 298 333
300 100 123 438
1) 定位孔公差 ±0.02 mm
螺纹公差 ±0.1 mm
212021/10 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式电缸 EGSL
技术参数
订货数据
规格 螺距
[mm/rev]
行程
[mm]
订货号 型号
35 8 50 562160 EGSL-BS-35-50-8P
45 3 100 562225 EGSL-BS-45-100-3P
200 562226 EGSL-BS-45-200-3P
10 100 559335 EGSL-BS-45-100-10P
200 559336 EGSL-BS-45-200-10P
55 5 100 562227 EGSL-BS-55-100-5P
200 562228 EGSL-BS-55-200-5P
250 562229 EGSL-BS-55-250-5P
12.7 100 559337 EGSL-BS-55-100-12.7P
200 559338 EGSL-BS-55-200-12.7P
250 559339 EGSL-BS-55-250-12.7P
75 10 100 562230 EGSL-BS-75-100-10P
200 562231 EGSL-BS-75-200-10P
300 562232 EGSL-BS-75-300-10P
20 100 559340 EGSL-BS-75-100-20P
200 559341 EGSL-BS-75-200-20P
300 559342 EGSL-BS-75-300-20P
订货数据
22 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/10
小型滑台式电缸 EGSL
附件
H- - 注意
根据电机和电缸的组合，有时电缸的最大进给力未必能达到。 当使用平行安装组件时，特定组件的无负载驱动扭矩必须被考虑在
内。
电缸/电机与轴向安装件的许用组合 技术参数a Internet: eamm-a
电机/减速机1) 轴向安装组件
型号 订货号 型号
EGSL-35
带伺服电机
EMME-AS-40-... 1981953 EAMM-A-D19-40P
带步进电机
EMMS-ST-28-... 1081659 EAMM-A-D19-28A
EMMS-ST-42-... 1087642 EAMM-A-D19-42A
EGSL-45
带伺服电机
EMME-AS-40-... 1976465 EAMM-A-D32-40P
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-... 1956054 EAMM-A-D32-60P
带伺服电机和减速机
EMME-AS-40-...
EMGA-40-P-G...-EAS-40
1454238 EAMM-A-D32-40G
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-...
EMGA-60-P-G...-EAS-60
2946760 EAMM-A-D32-60H
带步进电机
EMMS-ST-42-... 543148 EAMM-A-D32-42A
EMMS-ST-57-... 550980 EAMM-A-D32-57A
带步进电机和减速机
EMMS-ST-42-...
EMGA-40-P-G...-SST-42
1454238 EAMM-A-D32-40G
EMMS-ST-57-...
EMGA-60-P-G...-SST-57
2946758 EAMM-A-D32-60G
1) 输入扭矩不得超过轴向安装组件的最大许用可传递扭矩
附件
轴/电机 组合s
轴向安装组件
232021/10 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式电缸 EGSL
附件
电缸/电机与轴向安装件的许用组合 技术参数a Internet: eamm-a
电机/减速机1) 轴向安装组件
型号 订货号 型号
EGSL-45
带一体式电机
EMCA-EC-67-... 1454239 EAMM-A-D32-67A
带一体式电机和减速机
EMCA-EC-67-...
EMGC-40-...
1454238 EAMM-A-D32-40G
EMCA-EC-67-...
EMGC-60-...
2946760 EAMM-A-D32-60H
EGSL-55
带伺服电机
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-... 1977000 EAMM-A-D40-60P
带伺服电机和减速机
EMME-AS-40-...
EMGA-40-P-G...-EAS-40
560282 EAMM-A-D40-40G
2256398 EAMM-A-D40-40G-G22)
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-...
EMGA-60-P-G...-EAS-60
1454242 EAMM-A-D40-60H
带步进电机
EMMS-ST-57-... 543154 EAMM-A-D40-57A
EMMS-ST-87-... 550982 EAMM-A-D40-87A
带步进电机和减速机
EMMS-ST-42-...
EMGA-40-P-G...-SST-42
560282 EAMM-A-D40-40G
2256398 EAMM-A-D40-40G-G22)
EMMS-ST-57-...
EMGA-60-P-G...-SST-57
2256400 EAMM-A-D40-60G
带一体式电机
EMCA-EC-67-... 1454243 EAMM-A-D40-67A
带一体式电机和减速机
EMCA-EC-67-...
EMGC-40-...
560282 EAMM-A-D40-40G
2256398 EAMM-A-D40-40G-G22)
EMCA-EC-67-...
EMGC-60-...
1454242 EAMM-A-D40-60H
1) 输入扭矩不得超过轴向安装组件的最大许用可传递扭矩.
2) 通过安装密封组件EADS-F，轴向安装组件的防护等级可以从 IP40 提升到 IP65。
24 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/10
小型滑台式电缸 EGSL
附件
电缸/电机与轴向安装件的许用组合 技术参数a Internet: eamm-a
电机/减速机1) 轴向安装组件
型号 订货号 型号
EGSL-75
带伺服电机
EMMT-AS-80-..., EMME-AS-80-... 1977073 EAMM-A-D60-80P
EMMT-AS-100-..., EMME-AS-100-...,
EMMS-AS-100-...
550983 EAMM-A-D60-100A
带伺服电机和减速机
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-...
EMGA-60-P-G...-EAS-60
1454245 EAMM-A-D60-60H
EMMT-AS-80-..., EMME-AS-80-...
EMGA-80-P-G...-EAS-80
1499402 EAMM-A-D60-80G
EMMT-AS-100-..., EMME-AS-100-...,
EMGA-80-P-G...-SAS-100
1499402 EAMM-A-D60-80G
带步进电机
EMMS-ST-87-... 543162 EAMM-A-D60-87A
带步进电机和减速机
EMMS-ST-57-...
EMGA-60-P-G...-SST-57
560283 EAMM-A-D60-60G
2256696 EAMM-A-D60-60G-G22)
EMMS-ST-87-...
EMGA-80-P-G...-SST-87
1499402 EAMM-A-D60-80G
带一体式电机和减速机
EMCA-EC-67-...
EMGC-60-...
1454245 EAMM-A-D60-80H
1) 输入扭矩不得超过轴向安装组件的最大许用可传递扭矩.
2) 通过安装密封组件EADS-F，轴向安装组件的防护等级可以从 IP40 提升到 IP65。

• 该组件可任意方向安装
• 该组件可用于外厂电机 aInternet: eamm-u
型号 订货号 型号
EGSL-45
带伺服电机
EMME-AS-40-... 2153283 EAMM-U-50-D32-40P-78
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-... 2619586 EAMM-U-70-D32-60P-96
带步进电机
EMMS-ST-42-... 1201607 EAMM-U-50-D32-42A-78
EMMS-ST-57-... 1210419 EAMM-U-60-D32-57A-91
带一体式电机
EMCA-EC-67-... 1577063 EAMM-U-60-D32-67A-91
带伺服电机和减速机
EMME-AS-40-...,
EMGA-40-P-...
1577358 EAMM-U-60-D32-40G-91
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-...
EMGA-60-P-...-EAS2)
2778393 EAMM-U-70-D32-60H-96
带步进电机和减速机
EMMS-ST-42-...
EMGA-40-P-...-SST2)
1577358 EAMM-U-60-D32-40G-91
EMMS-ST-57-..
EMGA-60-P-...-SST2)
2748181 EAMM-U-70-D32-60G-96
带一体式电机和减速机
EMCA-EC-67-...
EMGC-40-P-...
1577358 EAMM-U-60-D32-40G-91
EMCA-EC-67-...
EMGC-60-P-...2)
2778393 EAMM-U-70-D32-60H-96
EGSL-55
带伺服电机
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-... 2617488 EAMM-U-70-D40-60P-96
带步进电机
EMMS-ST-57-... 1210442 EAMM-U-60-D40-57A-91
EMMS-ST-87-... 1215802 EAMM-U-86-D40-87A-102
带一体式电机
EMCA-EC-67-... 1577083 EAMM-U-60-D40-67A-91
1) 输入扭矩不得超过平行安装组件的最大许用可传递扭矩
2) 减速机输出轴直径: EMGA-60-P-...-SAS/-SST: 11 mm; EMGA-60-P-...-EAS, EMGC-60-P: 14 mm
平行安装组件
28 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/10
小型滑台式电缸 EGSL
附件
电缸/电机与轴向安装件的许用组合-平行安装组件 技术参数a Internet: eamm-u
电机 / 减速机1) 平行安装组件
• 该组件可任意方向安装
• 与第三方电机组合使用时，需要询问我方技术人员
型号 订货号 型号
EGSL-55
带伺服电机和减速机
EMME-AS-40-...,
EMGA-40-P-...
1577165 EAMM-U-60-D40-40G-91
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-...
EMGA-60-P-...-EAS2)
2786101 EAMM-U-70-D40-60H-96
1586496 EAMM-U-86-D40-60H-102
带步进电机和减速机
EMMS-ST-42-...
EMGA-40-P-...
1577165 EAMM-U-60-D40-40G-91
EMMS-ST-57-...
EMGA-60-P-...-SST2)
2785471 EAMM-U-70-D40-60G-96
1586445 EAMM-U-86-D40-60G-102
带一体式电机和减速机
EMCA-EC-67-...
EMGC-40-P-...
1577165 EAMM-U-60-D40-40G-91
EMCA-EC-67-...
EMGC-60-P-...2)
2786101 EAMM-U-70-D40-60H-96
1586496 EAMM-U-86-D40-60H-102
EGSL-75
带伺服电机
EMME-AS-80-... 2155875 EAMM-U-86-D60-80P-102
带步进电机
EMMS-ST-87-... 1215784 EAMM-U-86-D60-87A-102
带伺服电机和减速机
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-...
EMGA-60-P-...-EAS2)
1586276 EAMM-U-86-D60-60H-102
1542264 EAMM-U-110-D60-60H-120
EMMT-AS-80-..., EMME-AS-80-...
EMGA-80-P-...
1532949 EAMM-U-110-D60-80G-120
带步进电机和减速机
EMGA-80-P-... 1532949 EAMM-U-110-D60-80G-120
EMMS-ST-57-...
EMGA-60-P-...-SST2)
1586347 EAMM-U-86-D60-60G-102
1543240 EAMM-U-110-D60-60G-120
EMMT-AS-80-..., EMME-AS-80-...
EMGA-80-P-...
1532949 EAMM-U-110-D60-80G-120
带一体式电机和减速机
EMCA-EC-67-...
EMGC-60-P-...2)
1586276 EAMM-U-86-D60-60H-102
1542264 EAMM-U-110-D60-60H-120
1) 输入扭矩不得超过平行安装组件的最大许用可传递扭矩
2) 减速机输出轴直径: EMGA-60-P-...-SAS/-SST: 11 mm; EMGA-60-P-...-EAS, EMGC-60-P: 14 mm
H- - 注意
夹紧组件EADT与轴向组件EAMM-U-110用于调整齿形带预张紧。
电机和/或电缸可与反向轴承EAMG任意组合使用。
292021/10 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式电缸 EGSL
附件
型材安装件
EAHF/MUE
材料:
阳极氧化铝
外形尺寸和订货数据
适用于规格 B1 B2 B3 D1 H2 H3
@
35 49.5 8 41.5 3.4 10.5 10
45 68.5 12 56.5 5.5 12.5 8.3
55 77 12 65 5.5 17.5 12
75 98 12 86 5.5 17.5 12
适用于规格 H4 H5 L1 L2 重量 订货号 型号
[g]
35 6.8 15.5 40 20 20 1170211 EAHF-G1-35-P
45 2.5 17 52 40 23 1168859 EAHF-G1-45-P
55 6.2 22 52 40 80 558043 MUE-7 0/80
75 6.2 22 52 40 80 558043 MUE-7 0/80
开关触片 EAPM
材料:
镀锌钢
外形尺寸和订货数据
适用于规格 B1 H1 H2 L1 重量 订货号 型号
[g]
35 25.5 25 1.5 17 15 1235029 EAPM-G1-35-SLS
45 32 32.5 2 30 30 1235033 EAPM-G1-45-SLS
55 36 35 2 30 35 1235035 EAPM-G1-55-SLS
75 48 44 2 35 50 1235036 EAPM-G1-75-SLS
H- - 注意
传感器感应片只能安装在指定
的螺纹上（背后的导轨）。
型材安装件 EAHF/MUE
开关触片 EAPM
30 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/10
小型滑台式电缸 EGSL
附件
盖子 EASC 材料:
阳极氧化铝
不含铜和聚四氟乙烯
EASC-...
[1] 钻孔螺纹 M2
EASC-...-F
外形尺寸和订货数据
适用于规格 长度 B1 H1 H2 H3 L1 L2 订货号 型号
[mm] –0.5 –0.3
用于不带传感器感应片
35 50
32.5 43.2 8.5 2.3
58
6
570819 EASC-G1-35-50
5001) 500 570874 EASC-G1-35-500
45 100
43.5 59.7 9 2.3
108
6
570822 EASC-G1-45-100
200 208 570823 EASC-G1-45-200
5001) 500 570875 EASC-G1-45-500
55 100
52 69.7 9 2.3
108
6
570824 EASC-G1-55-100
200 208 570825 EASC-G1-55-200
250 258 570826 EASC-G1-55-250
5001) 500 570876 EASC-G1-55-500
75 100
73 93.7 9 2.3
108
6
570827 EASC-G1-75-100
200 208 570828 EASC-G1-75-200
300 308 570829 EASC-G1-75-300
5001) 500 570877 EASC-G1-75-500
用于带传感器感应片
35 50 38.3 55 19.1
–
119.5
–
570830 EASC-G1-35-50-F
45 100
49.7 71.5 19.6
179 570833 EASC-G1-45-100-F
200 279 570834 EASC-G1-45-200-F
55 100
58.2 81.5 19.6
204 570835 EASC-G1-55-100-F
200 304 570836 EASC-G1-55-200-F
250 383 570837 EASC-G1-55-250-F
75 100
78.9 105.5 19.4
218 570838 EASC-G1-75-100-F
200 318 570839 EASC-G1-75-200-F
300 423 570840 EASC-G1-75-300-F
H- - 注意
当盖长度为500 mm时，客户必须在侧方钻安装孔。
1) 客户可按需求裁切保护盖。
盖子 EASC
312021/10 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式电缸 EGSL
附件
订货数据
适用于规格 简要说明 订货号 型号 PU1)
定位套 ZBH2)
35, 45, 55 用户滑块和连接板 186717 ZBH-7 10
75 150927 ZBH-9
连接轴套ZBV
45, 55 用于将小型滑台式电缸 EGSL 连接至小型滑台式电缸 DGSL 548803 ZBV-M5-7 3
75 548804 ZBV-M6-9
1) 包装数量
2) 小型滑台式电缸的供货范围中包含6个
订货数据 – 用于 T 型槽的接近开关，电感式 技术参数a Internet: sies
安装方式 开关输出 电连接 电缆 长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入槽内，与型材平齐 PNP 电缆, 3线 7.5 551386 SIES-8M-PS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551387 SIES-8M-PS-24V-K-0,3-M8D
NPN 电缆, 3线 7.5 551396 SIES-8M-NS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551397 SIES-8M-NS-24V-K-0,3-M8D
常闭触点
从上方插入槽内，与型材平齐 PNP 电缆, 3线 7.5 551391 SIES-8M-PO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551392 SIES-8M-PO-24V-K-0,3-M8D
NPN 电缆, 3线 7.5 551401 SIES-8M-NO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551402 SIES-8M-NO-24V-K-0,3-M8D
订货数据 – 用于 T 型槽的接近开关，磁阻式 技术参数a Internet: smt
安装方式 开关输出 电连接 电缆 长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入槽内，与型材平齐
短型
PNP 电缆, 3线 2.5 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0.3-M8D
订货数据 – 连接电缆 技术参数a Internet: nebu
电连接，左侧 电连接，右侧 电缆 长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3线 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3线 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
定位套 ZBH
连接轴套ZBV
接近开关
32 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/10
小型滑台式电缸 EGSL
附件
连接组件
HMSV
材料:
精制铝合金
不含铜和油漆湿润缺陷物质
RoHS合规
H- - 注意
该组件包含每个安装接口以及
必要的安装材料。
通过连接组件进行安装时许用的电缸/电缸组合 下载 CAD 数据 a www.festo.com
组合 [1] 电缸 [2] 电缸 连接组件
规格 规格 CRC1) 订货号 型号 所需的数量 PU2)
EGSL/EGSL EGSL EGSL HMSV
2
1
35 35
2
– M4x12 DIN 9123) 4 –
186717 ZBH-74) 4 10
45, 55 35 1088295 HMSV-71 1 –
45 45 – M5x12 DIN 9123) 4 –
186717 ZBH-74) 4 10
55 45, 55 – M5x14 DIN 9123) 4 –
186717 ZBH-74) 4 10
75 45, 55 1088311 HMSV-72 1 –
75 75 – M6x18 DIN 9123) 4 –
150927 ZBH-94) 4 10
1
2
35 35
2
1088327 HMSV-73 1 1
45, 55 35, 45 1088338 HMSV-74 1 1
75 45 1089092 HMSV-75 1 1
55 55 1088338 HMSV-74 1 1
75 55, 75 1089092 HMSV-75 1 1
EGC/EGSL EGC EGSL HMSV
1
2
50 35
2
1089104 HMSV-76 1 1
70 35, 45, 55 1089346 HMSV-77 1 1
80 45, 55, 75 1089520 HMSV-78 1 1
120 45, 55, 75 1089527 HMSV-79 1 1
1) 耐腐蚀等级2，符合Festo FN 940070 标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。